
UCHWAŁA NR 34/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2015 
r., poz. 1445, z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890)  i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 
2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890  i 2150, z 2016 r. poz. 
195) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XIV/96/2015  Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 
r. - Uchwała budżetowa na rok 2016 zmienionej Uchwałą Nr XVIII/104/2016 z dnia 31.03.2016r.  Zarząd Powiatu 
w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z  pismami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.27.43.2016.KG z dnia 28 
kwietnia 2016 r., FB-1.3111.68.4.2016.AM z dnia 9.05.2016r., Nr FB-1.3111.567.11.2016.PW z dnia 13.05.2016r. 
i Nr FB-1.3111.65.5.2016.KG z dnia 16 maja 2016r. w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 55.713,00 zł - do kwoty 
50.271.966,14 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 55.713,00 zł - do kwoty 
51.609.297,25 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 326 450,00 1 000,00 327 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 326 450,00 1 000,00 327 450,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

74 950,00 1 000,00 75 950,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 432 859,76 14 813,00 3 447 672,76

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 425 150,00 14 813,00 3 439 963,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 425 100,00 14 813,00 3 439 913,00

852 Pomoc społeczna 6 269 364,90 39 900,00 6 309 264,90

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 165 198,47 0,00 3 165 198,47

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

309 060,00 - 309 060,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do 

0,00 309 060,00 309 060,00

85203 Ośrodki wsparcia 682 985,40 39 900,00 722 885,40

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

681 000,00 39 900,00 720 900,00

85204 Rodziny zastępcze 832 890,03 0,00 832 890,03

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

404 505,00 - 404 505,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 404 505,00 404 505,00

50 216 253,14 55 713,00 50 271 966,14Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 34/2016 

z dnia 23.05.2016 r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 279 477,52 1 000,00 280 477,52

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
279 477,52 1 000,00 280 477,52

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
100 177,70 68,40 100 246,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 857,19 - 68,40 9 788,79

4300 Zakup usług pozostałych 30 470,84 887,80 31 358,64

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 28 110,16 112,20 28 222,36

710 Działalność usługowa 1 082 499,57 0,00 1 082 499,57

71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
739 499,57 0,00 739 499,57

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 339,72 - 764,57 32 575,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 059,67 764,57 73 824,24

71015 Nadzór budowlany 343 000,00 0,00 343 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 766,00 - 1 786,00 11 980,00

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

3 000,00 1 200,00 4 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 586,00 586,00

750 Administracja publiczna 5 266 238,62 0,00 5 266 238,62

75020 Starostwa powiatowe 4 423 885,12 0,00 4 423 885,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 194 853,93 - 3 540,85 191 313,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 395 786,00 3 540,85 399 326,85

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
3 544 664,64 14 813,00 3 559 477,64

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
3 425 100,00 14 813,00 3 439 913,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy
2 275 026,13 11 492,00 2 286 518,13

4060

Inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

50 893,87 1 723,00 52 616,87

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności

351 348,00 1 598,00 352 946,00

801 Oświata i wychowanie 13 189 017,39 0,00 13 189 017,39

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 097 442,00 0,00 1 097 442,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 952,00 - 500,00 2 452,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 10 598 202,08 39 900,00 10 638 102,08

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 354 515,41 0,00 5 354 515,41

3110 Świadczenia społeczne 554 629,00 - 1 000,00 553 629,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 937,10 - 7 437,00 82 500,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 735,00 7 437,00 17 172,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 34/2016 z 

dnia 23.05.2016 r.

Uchwalony



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 200,00 - 1 000,00 6 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 300,00 1 000,00 3 300,00

85203 Ośrodki wsparcia 682 785,40 39 900,00 722 685,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 680,00 4 800,00 28 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 052,00 9 500,00 31 552,00

4270 Zakup usług remontowych 3 562,00 17 100,00 20 662,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 667,00 6 000,00 33 667,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 200,00 2 500,00 3 700,00

51 553 584,25 55 713,00 51 609 297,25Razem:

Uchwalony




